
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

D.D.G. Rep. n. 213 - 2023 Prot. n. 31145 del 7.03.2023 - Allegati: 0 

Anno 2022 - tit. VII cl. 1 fasc. 71 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 

forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 36 – 2017 del 

20.02.2017 pubblicato sulla G.U. n. 44 del 22.02.2017 in vigore dal 9.03.2017; 

VISTO  il “Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso all’impiego a tempo 

indeterminato nelle categorie del personale tecnico-amministrativo, bibliotecario e dei 

Collaboratori Esperti Linguistici nell’Università degli Studi dell’Aquila”, emanato con 

D.R. n. 4083-2005 del 28.12.2005 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.D.G. n. 646 – 2022 del 28.09.2022 pubblicato sulla G.U. n. 83 del 18.10.2022, con il 

quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per n. 10 posti di categoria D, 

posizione economica D1, Area Amministrativa-gestionale con rapporto di lavoro 

subordinato a tempo pieno e indeterminato presso l’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.D.G. n. 893 – 2022 del 22.12.2022 con il quale sono stati rettificati gli artt. 6 e 9 del 

D.D.G. n. 646 – 2022 del 28.09.2022; 

VISTE  le domande prodotte dalle/dai candidate/i ed acquisite agli atti;  

DISPONE 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del Bando, sono ammesse/i a partecipare al 

concorso pubblico per esami, indetto con D.D.G. n. 646 – 2022 del 28.09.2022 pubblicato sulla G.U. n. 83 

del 18.10.2022, per n. 10 posti di categoria D, posizione economica D1, Area Amministrativa-gestionale 

con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato presso l’Università degli Studi 

dell’Aquila, le/i seguenti candidate/i: 

 

ID Domanda N. protocollo Cognome e nome 

987582 2022-UNAQCLE-0132989 

OMISSIS 

1001230 2022-UNAQCLE-0129878 

991342 2022-UNAQCLE-0126558 

990083 2022-UNAQCLE-0131407 

1007713 2022-UNAQCLE-0134858 

1010052 2022-UNAQCLE-0134745 

988872 2022-UNAQCLE-0126697 

1010589 2022-UNAQCLE-0134854 

1006801 2022-UNAQCLE-0133229 

1007385 2022-UNAQCLE-0133652 

1011620 2022-UNAQCLE-0135256 

1000811 2022-UNAQCLE-0129812 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1003042 2022-UNAQCLE-0130958 

OMISSIS 

986662 2022-UNAQCLE-0123777 

987568 2022-UNAQCLE-0124142 

1008122 2022-UNAQCLE-0133979 

990536 2022-UNAQCLE-0126536 

996596 2022-UNAQCLE-0129054 

984628 2022-UNAQCLE-0122328 

1008773 2022-UNAQCLE-0134853 

1011844 2022-UNAQCLE-0135301 

996003 2022-UNAQCLE-0128108 

1001451 2022-UNAQCLE-0131175 

1001944 2022-UNAQCLE-0132997 

1010096 2022-UNAQCLE-0134784 

991189 2022-UNAQCLE-0126509 

1010913 2022-UNAQCLE-0134954 

998049 2022-UNAQCLE-0129053 

1005998 2022-UNAQCLE-0132921 

983725 2022-UNAQCLE-0121629 

1009387 2022-UNAQCLE-0134925 

1004399 2022-UNAQCLE-0132697 

994046 2022-UNAQCLE-0130861 

984580 2022-UNAQCLE-0122792 

986256 2022-UNAQCLE-0123101 

986067 2022-UNAQCLE-0133723 

987260 2022-UNAQCLE-0125051 

1009426 2022-UNAQCLE-0134462 

1011519 2022-UNAQCLE-0135195 

1005669 2022-UNAQCLE-0132844 

1011475 2022-UNAQCLE-0135189 

1002593 2022-UNAQCLE-0130474 

988725 2022-UNAQCLE-0124957 

999509 2022-UNAQCLE-0129205 

986123 2022-UNAQCLE-0123776 

992833 2022-UNAQCLE-0134742 

986154 2022-UNAQCLE-0123095 

996402 2022-UNAQCLE-0128221 

985217 2022-UNAQCLE-0122658 

1000608 2022-UNAQCLE-0129691 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1011415 2022-UNAQCLE-0135167 

OMISSIS 

985545 2022-UNAQCLE-0132982 

1005234 2022-UNAQCLE-0132996 

1011843 2022-UNAQCLE-0135310 

986528 2022-UNAQCLE-0123271 

986081 2022-UNAQCLE-0123729 

984530 2022-UNAQCLE-0122657 

991269 2022-UNAQCLE-0126518 

1008895 2022-UNAQCLE-0134744 

986191 2022-UNAQCLE-0123100 

1005931 2022-UNAQCLE-0133669 

1010842 2022-UNAQCLE-0134931 

1006692 2022-UNAQCLE-0133223 

1003407 2022-UNAQCLE-0134302 

1010692 2022-UNAQCLE-0134865 

1010219 2022-UNAQCLE-0134772 

1010822 2022-UNAQCLE-0134933 

1009113 2022-UNAQCLE-0134807 

984697 2022-UNAQCLE-0122361 

1000857 2022-UNAQCLE-0129830 

991871 2022-UNAQCLE-0126562 

1008299 2022-UNAQCLE-0134067 

993685 2022-UNAQCLE-0130607 

985919 2022-UNAQCLE-0123068 

990106 2022-UNAQCLE-0125700 

986242 2022-UNAQCLE-0123103 

984550 2022-UNAQCLE-0122582 

1011936 2022-UNAQCLE-0135324 

990101 2022-UNAQCLE-0125672 

985948 2022-UNAQCLE-0129009 

991183 2022-UNAQCLE-0126510 

1002014 2022-UNAQCLE-0130297 

985187 2022-UNAQCLE-0122654 

987341 2022-UNAQCLE-0123916 

1009979 2022-UNAQCLE-0134812 

1010218 2022-UNAQCLE-0135281 

989881 2022-UNAQCLE-0134803 

1012033 2022-UNAQCLE-0135347 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1006522 2022-UNAQCLE-0133046 

OMISSIS 

994392 2022-UNAQCLE-0128034 

985721 2022-UNAQCLE-0122956 

1008249 2022-UNAQCLE-0134058 

1000058 2022-UNAQCLE-0130005 

986763 2022-UNAQCLE-0123443 

996836 2022-UNAQCLE-0130300 

1002603 2022-UNAQCLE-0130571 

994025 2022-UNAQCLE-0128148 

990343 2022-UNAQCLE-0125902 

1008188 2022-UNAQCLE-0134009 

1009054 2022-UNAQCLE-0134438 

986146 2022-UNAQCLE-0123094 

1003328 2022-UNAQCLE-0133697 

994336 2022-UNAQCLE-0127769 

1006384 2022-UNAQCLE-0133035 

992809 2022-UNAQCLE-0127108 

998916 2022-UNAQCLE-0133719 

999519 2022-UNAQCLE-0132891 

988049 2022-UNAQCLE-0124473 

992870 2022-UNAQCLE-0127113 

1002410 2022-UNAQCLE-0130401 

1010113 2022-UNAQCLE-0134751 

1006724 2022-UNAQCLE-0133253 

1003831 2022-UNAQCLE-0131122 

1009143 2022-UNAQCLE-0134555 

1006499 2022-UNAQCLE-0133044 

1006149 2022-UNAQCLE-0132961 

993093 2022-UNAQCLE-0127140 

1006676 2022-UNAQCLE-0134244 

1010954 2022-UNAQCLE-0134985 

1010680 2022-UNAQCLE-0134861 

997836 2022-UNAQCLE-0129421 

1010699 2022-UNAQCLE-0134866 

1009169 2022-UNAQCLE-0134343 

1010630 2022-UNAQCLE-0134859 

1006613 2022-UNAQCLE-0133312 

988858 2022-UNAQCLE-0124976 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

984308 2022-UNAQCLE-0122091 

OMISSIS 

983792 2022-UNAQCLE-0121693 

993911 2022-UNAQCLE-0131174 

1001328 2022-UNAQCLE-0130007 

1006461 2022-UNAQCLE-0133041 

1006334 2022-UNAQCLE-0132993 

1011941 2022-UNAQCLE-0135322 

991977 2022-UNAQCLE-0135340 

1009828 2022-UNAQCLE-0134669 

1005943 2022-UNAQCLE-0132903 

1010874 2022-UNAQCLE-0134950 

1000552 2022-UNAQCLE-0129690 

1009142 2022-UNAQCLE-0134325 

1002041 2022-UNAQCLE-0130298 

1007653 2022-UNAQCLE-0133720 

1011062 2022-UNAQCLE-0135067 

1006357 2022-UNAQCLE-0132995 

1001401 2022-UNAQCLE-0130004 

1010422 2022-UNAQCLE-0134816 

1007375 2022-UNAQCLE-0133980 

984015 2022-UNAQCLE-0128488 

986503 2022-UNAQCLE-0123270 

1007146 2022-UNAQCLE-0133424 

1000213 2022-UNAQCLE-0129457 

984154 2022-UNAQCLE-0135290 

1006669 2022-UNAQCLE-0133226 

1007056 2022-UNAQCLE-0133349 

1010559 2022-UNAQCLE-0134849 

986164 2022-UNAQCLE-0123096 

984268 2022-UNAQCLE-0122407 

1010323 2022-UNAQCLE-0134813 

1005703 2022-UNAQCLE-0132959 

989325 2022-UNAQCLE-0125215 

1008663 2022-UNAQCLE-0134259 

989349 2022-UNAQCLE-0135283 

1011142 2022-UNAQCLE-0135043 

997480 2022-UNAQCLE-0131035 

1011489 2022-UNAQCLE-0135194 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1003517 2022-UNAQCLE-0130864 

OMISSIS 

1006441 2022-UNAQCLE-0133810 

991785 2022-UNAQCLE-0128030 

996180 2022-UNAQCLE-0128191 

1007313 2022-UNAQCLE-0133634 

1007334 2022-UNAQCLE-0133653 

1004275 2022-UNAQCLE-0132345 

989597 2022-UNAQCLE-0125444 

1006344 2022-UNAQCLE-0132992 

1003844 2022-UNAQCLE-0131123 

990871 2022-UNAQCLE-0126428 

1010179 2022-UNAQCLE-0134774 

1009939 2022-UNAQCLE-0134706 

1006168 2022-UNAQCLE-0132962 

1003027 2022-UNAQCLE-0130752 

985807 2022-UNAQCLE-0123050 

987479 2022-UNAQCLE-0124136 

983991 2022-UNAQCLE-0121921 

983964 2022-UNAQCLE-0122074 

1010468 2022-UNAQCLE-0135164 

1007674 2022-UNAQCLE-0133721 

984254 2022-UNAQCLE-0127357 

994670 2022-UNAQCLE-0134316 

1002329 2022-UNAQCLE-0130373 

990433 2022-UNAQCLE-0130633 

1012005 2022-UNAQCLE-0135336 

984583 2022-UNAQCLE-0131095 

999155 2022-UNAQCLE-0131265 

1001909 2022-UNAQCLE-0130475 

1003389 2022-UNAQCLE-0133121 

1007744 2022-UNAQCLE-0133728 

1005354 2022-UNAQCLE-0133684 

987139 2022-UNAQCLE-0127924 

986346 2022-UNAQCLE-0132895 

1011873 2022-UNAQCLE-0135312 

1000537 2022-UNAQCLE-0129762 

987564 2022-UNAQCLE-0128467 

1009036 2022-UNAQCLE-0134305 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

988765 2022-UNAQCLE-0130333 

OMISSIS 

984191 2022-UNAQCLE-0125582 

1004877 2022-UNAQCLE-0132593 

1006257 2022-UNAQCLE-0132985 

996826 2022-UNAQCLE-0129007 

985131 2022-UNAQCLE-0122585 

996147 2022-UNAQCLE-0128144 

1007218 2022-UNAQCLE-0133561 

1010379 2022-UNAQCLE-0135090 

1004736 2022-UNAQCLE-0132494 

1004306 2022-UNAQCLE-0131406 

1010912 2022-UNAQCLE-0134988 

1002305 2022-UNAQCLE-0130369 

1007607 2022-UNAQCLE-0133698 

997352 2022-UNAQCLE-0128752 

1011692 2022-UNAQCLE-0135311 

1006781 2022-UNAQCLE-0133421 

1004022 2022-UNAQCLE-0132635 

1005935 2022-UNAQCLE-0132905 

1010720 2022-UNAQCLE-0134868 

1010551 2022-UNAQCLE-0134850 

1006997 2022-UNAQCLE-0134190 

995365 2022-UNAQCLE-0127811 

991270 2022-UNAQCLE-0126516 

984365 2022-UNAQCLE-0122210 

1009230 2022-UNAQCLE-0134947 

1010887 2022-UNAQCLE-0134949 

991586 2022-UNAQCLE-0126539 

986106 2022-UNAQCLE-0123087 

987450 2022-UNAQCLE-0124096 

1009798 2022-UNAQCLE-0134671 

986219 2022-UNAQCLE-0123098 

985408 2022-UNAQCLE-0122832 

987250 2022-UNAQCLE-0125865 

1011851 2022-UNAQCLE-0135304 

1011986 2022-UNAQCLE-0135337 

1005545 2022-UNAQCLE-0132803 

1000186 2022-UNAQCLE-0132983 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1006663 2022-UNAQCLE-0133163 

OMISSIS 

1011486 2022-UNAQCLE-0135292 

1009971 2022-UNAQCLE-0134707 

1006747 2022-UNAQCLE-0133251 

1008866 2022-UNAQCLE-0134277 

1008059 2022-UNAQCLE-0134428 

1007005 2022-UNAQCLE-0133695 

990279 2022-UNAQCLE-0126035 

998756 2022-UNAQCLE-0129126 

997973 2022-UNAQCLE-0129119 

984311 2022-UNAQCLE-0122090 

995393 2022-UNAQCLE-0129118 

989640 2022-UNAQCLE-0132849 

1008386 2022-UNAQCLE-0134191 

989922 2022-UNAQCLE-0125586 

1000030 2022-UNAQCLE-0134632 

1010690 2022-UNAQCLE-0134864 

985019 2022-UNAQCLE-0127253 

1009451 2022-UNAQCLE-0134511 

1002485 2022-UNAQCLE-0134986 

994163 2022-UNAQCLE-0127467 

1008035 2022-UNAQCLE-0133925 

986529 2022-UNAQCLE-0123284 

1011423 2022-UNAQCLE-0135165 

1008176 2022-UNAQCLE-0134303 

985147 2022-UNAQCLE-0123226 

987808 2022-UNAQCLE-0128516 

983872 2022-UNAQCLE-0124218 

1005176 2022-UNAQCLE-0132741 

1010238 2022-UNAQCLE-0134855 

993750 2022-UNAQCLE-0127340 

1011918 2022-UNAQCLE-0135317 

991965 2022-UNAQCLE-0126614 

987473 2022-UNAQCLE-0124465 

990121 2022-UNAQCLE-0133224 

990078 2022-UNAQCLE-0129241 

1000991 2022-UNAQCLE-0129835 

1011121 2022-UNAQCLE-0135044 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1004985 2022-UNAQCLE-0134187 

OMISSIS 

1011382 2022-UNAQCLE-0135196 

1011758 2022-UNAQCLE-0135291 

994706 2022-UNAQCLE-0130929 

1002936 2022-UNAQCLE-0130727 

1000002 2022-UNAQCLE-0129396 

988888 2022-UNAQCLE-0125019 

1003449 2022-UNAQCLE-0132127 

1010309 2022-UNAQCLE-0134800 

1002094 2022-UNAQCLE-0130320 

1006412 2022-UNAQCLE-0134309 

993998 2022-UNAQCLE-0127466 

984785 2022-UNAQCLE-0122381 

1010446 2022-UNAQCLE-0134842 

989003 2022-UNAQCLE-0135159 

1003241 2022-UNAQCLE-0130814 

1003060 2022-UNAQCLE-0130795 

1007357 2022-UNAQCLE-0133654 

985482 2022-UNAQCLE-0123668 

989451 2022-UNAQCLE-0125288 

998960 2022-UNAQCLE-0129150 

1011441 2022-UNAQCLE-0135190 

1007331 2022-UNAQCLE-0134770 

1006252 2022-UNAQCLE-0134193 

1008271 2022-UNAQCLE-0134188 

1010627 2022-UNAQCLE-0135299 

1003107 2022-UNAQCLE-0133142 

985433 2022-UNAQCLE-0122834 

1005322 2022-UNAQCLE-0133982 

1006706 2022-UNAQCLE-0133230 

1006395 2022-UNAQCLE-0133000 

1006444 2022-UNAQCLE-0133725 

992874 2022-UNAQCLE-0127114 

1010284 2022-UNAQCLE-0134793 

1011341 2022-UNAQCLE-0135122 

1009147 2022-UNAQCLE-0134668 

1010143 2022-UNAQCLE-0134753 

1003532 2022-UNAQCLE-0130867 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1010676 2022-UNAQCLE-0134862 

OMISSIS 

1008659 2022-UNAQCLE-0134268 

1001027 2022-UNAQCLE-0132543 

1010708 2022-UNAQCLE-0134867 

1004403 2022-UNAQCLE-0131718 

996778 2022-UNAQCLE-0128494 

1010367 2022-UNAQCLE-0135269 

987798 2022-UNAQCLE-0124576 

1005959 2022-UNAQCLE-0132907 

1001772 2022-UNAQCLE-0130180 

1003842 2022-UNAQCLE-0131172 

1009052 2022-UNAQCLE-0134857 

1005134 2022-UNAQCLE-0133036 

1007715 2022-UNAQCLE-0133726 

1011649 2022-UNAQCLE-0135272 

996993 2022-UNAQCLE-0129008 

990157 2022-UNAQCLE-0134260 

1010294 2022-UNAQCLE-0135066 

1000363 2022-UNAQCLE-0129557 

1009615 2022-UNAQCLE-0134641 

1011816 2022-UNAQCLE-0135305 

1011897 2022-UNAQCLE-0135329 

985224 2022-UNAQCLE-0122653 

985705 2022-UNAQCLE-0122929 

992855 2022-UNAQCLE-0127578 

1004541 2022-UNAQCLE-0132350 

1009276 2022-UNAQCLE-0134437 

987150 2022-UNAQCLE-0127470 

1011848 2022-UNAQCLE-0135300 

1002414 2022-UNAQCLE-0131098 

984552 2022-UNAQCLE-0122243 

1005765 2022-UNAQCLE-0134888 

985146 2022-UNAQCLE-0122583 

1004341 2022-UNAQCLE-0131511 

990844 2022-UNAQCLE-0126408 

1008030 2022-UNAQCLE-0133953 

1004868 2022-UNAQCLE-0132732 

1008246 2022-UNAQCLE-0135302 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1010349 2022-UNAQCLE-0134817 

OMISSIS 

987442 2022-UNAQCLE-0124091 

984501 2022-UNAQCLE-0122211 

987967 2022-UNAQCLE-0124438 

999660 2022-UNAQCLE-0133057 

986889 2022-UNAQCLE-0123672 

989269 2022-UNAQCLE-0126771 

1007984 2022-UNAQCLE-0133984 

988416 2022-UNAQCLE-0124719 

988255 2022-UNAQCLE-0124559 

990347 2022-UNAQCLE-0135293 

984869 2022-UNAQCLE-0123796 

989146 2022-UNAQCLE-0125061 

1010675 2022-UNAQCLE-0134944 

985531 2022-UNAQCLE-0128285 

1003960 2022-UNAQCLE-0135213 

1006975 2022-UNAQCLE-0134010 

988407 2022-UNAQCLE-0124800 

1006218 2022-UNAQCLE-0132984 

985288 2022-UNAQCLE-0122667 

1009160 2022-UNAQCLE-0134344 

991009 2022-UNAQCLE-0126478 

999675 2022-UNAQCLE-0132360 

1004287 2022-UNAQCLE-0132352 

986613 2022-UNAQCLE-0127770 

1011575 2022-UNAQCLE-0135282 

1007803 2022-UNAQCLE-0134667 

999479 2022-UNAQCLE-0130321 

996040 2022-UNAQCLE-0129358 

1009586 2022-UNAQCLE-0135333 

1010267 2022-UNAQCLE-0134792 

994886 2022-UNAQCLE-0129236 

1004267 2022-UNAQCLE-0133683 

1009109 2022-UNAQCLE-0134799 

997300 2022-UNAQCLE-0129065 

987526 2022-UNAQCLE-0124466 

1007961 2022-UNAQCLE-0134741 

1004249 2022-UNAQCLE-0134771 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

985133 2022-UNAQCLE-0122604 

OMISSIS 

985523 2022-UNAQCLE-0126168 

1008590 2022-UNAQCLE-0134243 

994143 2022-UNAQCLE-0127464 

1003672 2022-UNAQCLE-0131004 

1005837 2022-UNAQCLE-0132892 

1007958 2022-UNAQCLE-0133884 

991666 2022-UNAQCLE-0126552 

998798 2022-UNAQCLE-0132867 

995665 2022-UNAQCLE-0127941 

1010437 2022-UNAQCLE-0134846 

1009875 2022-UNAQCLE-0134684 

992182 2022-UNAQCLE-0129871 

1005436 2022-UNAQCLE-0134301 

1007595 2022-UNAQCLE-0135271 

989366 2022-UNAQCLE-0125217 

998544 2022-UNAQCLE-0130087 

1006075 2022-UNAQCLE-0132957 

987901 2022-UNAQCLE-0124463 

993935 2022-UNAQCLE-0127451 

988423 2022-UNAQCLE-0124748 

1002946 2022-UNAQCLE-0130725 

1008335 2022-UNAQCLE-0134202 

1006181 2022-UNAQCLE-0132987 

991391 2022-UNAQCLE-0126524 

1009964 2022-UNAQCLE-0134728 

994599 2022-UNAQCLE-0127783 

991718 2022-UNAQCLE-0127779 

1004918 2022-UNAQCLE-0132596 

984496 2022-UNAQCLE-0122209 

986919 2022-UNAQCLE-0123809 

1005291 2022-UNAQCLE-0132729 

987297 2022-UNAQCLE-0123825 

1011133 2022-UNAQCLE-0135193 

1002125 2022-UNAQCLE-0130332 

1009609 2022-UNAQCLE-0134644 

994757 2022-UNAQCLE-0128361 

1007036 2022-UNAQCLE-0134727 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it   
Responsabile: Dott.ssa Loredana Taccone – tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Giuseppina Persia – tel: 0862.432744 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it  

1009479 2022-UNAQCLE-0134554 

OMISSIS 

983956 2022-UNAQCLE-0121922 

1006200 2022-UNAQCLE-0132966 

1009462 2022-UNAQCLE-0135049 

1009896 2022-UNAQCLE-0134705 

1011743 2022-UNAQCLE-0135313 

1001738 2022-UNAQCLE-0130146 

1010104 2022-UNAQCLE-0135319 

 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, 

anche successivamente allo svolgimento del colloquio, con Dispositivo motivato, l’esclusione dalla 

procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi dell’Aquila 

all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina del sito all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=716. 

 

L’Aquila, 6.03.2023 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

      Dott. Pietro Di Benedetto 

       F.to Pietro Di Benedetto 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 
con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  
 

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=716

